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Monteringstips / Assembly Advice / Monteringstips 
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Nødvendig verktøy / Tools required / Nödvändiga verktyg 

Nødvendig antall personer / Number of persons required  
/ Rekommenderad antal personer 

Torx Nr 45 
High quality 

Metric measure 

Metermål 

Tumstock 

Merkebånd 
Mark ribbon 
Märkeband 

13  

A B C D E 

EN 

S 

N 

EN 

S 

N 

Anbefalt arealbehov ved montering / Recommended working 
space / Rekommenderad arealbehov vid montering 

EN 

S 

N 
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Fallhøyder  / Free height of fall / Fallhöjd 

Sikkerhetssone / Safety zone / Säkerhetszon 
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Plassering av forankringer / Ground plan / Placering av förankringar 
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Fundamentering betong / Foundation without concrete /Gjutningsfri förankring 

Alle mål er oppgitt i millimeter 

Scale measured in mm 

Komprimert masse           Støpefri nedgraving 

Compressed mass            Concrete-free anchor 

Komprimerad massa        Nedgrävningsfundament 

Støtsand 

Stridsand 

Safer surface 

Ref  
NS-EN 1177 

EN 

S 

N EN S N 

Bakkenivå Ground level Marknivå 

EN 

S 

N 

EN 

S 

N 

Alla mått är i millimeter. 

Bolten skrues HELT 
igjennom aluminiumen. 
 
The bolt must be tighte-
ned in to the post, so that 
it peirces the aluminium 
 
Bulten skuvas HELT 
ignom aluminiumen. S 

EN 

N 
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Fundament 07-400-104 Ant= 2 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Fundamentplate 07-400-104 (1) 2  

  Brikke 50 1xM8 04-060-050(2) 4  

  Vinkel 50x5x50x5 
11mm 

04-070-050(2) 4  

  Torx M8x35 04-000-035(4) 12  

  Låsemuter M8 04-040-008(4) 8  

  Skive M8 stor 04-055-008(4) 8  

Boltepakker / Boltpackage / Artikkellista 

Stolpe 6SP_110 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Stolpe L=3450 
750-2700 
 

07-100-401 2  

      

Stolpe endelokk Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Endelokk 110 
 

00-400-995 
 

2 
 

 

Sign.                                   . 
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Boltepakker / Boltpackage / Artikkellista Sign.                                   . 

Overligger Bue 
 07-200–080 

Ant= 1 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Overligger_bue 07-200-080(1) 1  

  Brikke 200_2T 04-060-200(4) 4  

  30Gr_200_Huske 07-150-042(Huske)(2) 2  

  Torx M8x25 
 

04-000-025(8) 
 

8 
 

 

  M8x16 sekskant(8) 
M8x25 sekskant(4) 
 

04-028-016(8) 
04-028-025(4) 

8 
4 

 

  Skive M8 Rustfri 04-058-008(12) 12  

Støttebein 07-200–088 Ant= 2 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Støttebein 07-200-088 (1) 2  

  Brikke 200_2T 04-060-200(1) 2  

  0Gr_200_Huske 07-150-023(Huske)(1) 2  

  M8x20 sekskant(2) 
M8x35 sekskant(2) 
Rustfri 

04-028-020(2) 
04-028-035(2) 

4 
4 

 

  Skive M8 Rustfri 04-058-008(4) 8  
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Boltepakker / Boltpackage / Artikkellista Sign.                                   . 

Produktmerke Ant= 1 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  0gr 150_2H (2) Med 
Produktmerke  

07-500-500 1  

  Brikke 150_2T(2) 04-060-150 1  

  Torx M8x35 (2) 04-000-035 2  

Bit Torx TX45  
(Drive 1/4”) 

Ant= 1 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Bit Torx TX45 04-001-045 1  

Loctite Ant= 1 Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

  Loctite !!!!! 1  
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Før utstyret tas i bruk / Before play begins /  Innan lekredskapet tas i bruk 



Søve  50-151-720 

  20 

Pakkliste / Boltpackage / Packlista  Sign.                                   . 

Bilde  Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Stolpe 110 Stolpe 110 
L=3450 
750-2700 

07-100-401 2 
 
 

 

  Endelokk 110 00-400-995 2  

  Fundamentplate 04-400-104 2  

  Støttebein 07-200-088 2  

  Overligger bue 07-200-080 1  

  Produktmerke 07-500-500 1  

  Brikke 50 1xM8 
Brikke 200 2xM8 
Brikke 150 2xM8 

04-060-040 
04-060-200 
04-060-150 

4 
6 
1 

 

  Vinkel 50x50x50x5 
11mm hull 

04-070-050 4  

  Torx M8x25 
Torx M8x35 

04-000-025 
04-000-035 

8 
12 

 

  Låsemutter M8 04-090-108 8  

  Skive M8 
Skive M8 Rustfri 

04-055-008 
04-058-008 

8 
20 

 

 

  Beslag 
0gr_200 Huske 

07-150-023 2  

  Sekskant M8x16 
Sekskant M8x20 
Sekskant M8x25 
Sekskant M8x35 

04-028-016 
04-028-020 
04-028-025 
04-028-035 

8 
4 
4 
4 

 

  Beslag 
30gr_200 Huske 

07-150-042 2  

  Loctite  1  


